[image: image1.jpg]03
P

e IR 2 D 23 SCA:

绍市发改价〔2020〕2号

绍兴市发展和改革委员会关于临时降低新能源出租车和网约车充电服务价格的通知

各有关经营单位：
为全力支持受疫情影响的交通运输企业复工复产，根据《绍兴市新型冠状病毒肺炎疫情防控工作领导小组办公室关于支持交通运输企业复工的政策意见》（绍市防控办〔2020〕47号）文件精神，现就我市临时降低新能源出租车和网约车充电服务价格有关事项通知如下：
一、新能源出租车和网约车充电服务价格（含电费）由现行最高为每千瓦时1.60元降为1.40元。
二、执行时间：自2020年4月1日起至6月30日止。
三、充电设施经营企业应按规定明码标价，不得在规定的充电服务价格之外加收其他收费项目。
绍兴市发展和改革委员会

2020年3月9日

抄送：市交通局，市市场监管局，各区、县（市）发改局，滨海新区经发局。

绍兴市发展和改革委员会办公室               2020年3月9日印发

PAGE
— 1 —